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Selskab 

TK-Service ApS 

Jomfruløkken 2 

8930 Randers NØ 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 29616701 

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018  

 

Direktion 

Poul Ravn Tarp 
 

 

Pengeinstitut  

Danske Bank 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for TK-Service 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 

december 2018. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 8. marts 2019 

 

Direktion: 

 

 

Poul Ravn Tarp   
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4 

 
Til kapitalejeren i TK-Service ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for TK-Service ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 

december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 8. marts 2019 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

Erik Lund 

Registreret revisor 

mne970 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet er ophørt i 2011. Selskabet har tidligere været opretholdt grundet forventning om at vinde 

retssag mod tidligere samhandelspartner.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. 

 

Moderselskabet har i fornødent omfang givet tilsagn om at ville støtte TK-Mobil A/S likviditetsmæssigt og ikke 

kræve sit mellemværende med selskabet indfriet. Moderselskabets ledelse forventer for nuværende ikke at sel-

skabet nedlukkes. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -6.438  -6 

  Resultat før finansielle poster  -6.438  -6 

  Finansielle omkostninger  0  -1 

  Resultat før skat  -6.438  -7 

1  Skat af årets resultat  0  -915 

  Årets resultat  -6.438  -923 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -6.438  -923 

  Resultatdisponering i alt  -6.438  -923 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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9 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Likvide beholdninger  1.486  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.486  1 

       

  Aktiver i alt  1.486  1 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -6.069.077  -6.063 

3  Egenkapital i alt  -5.944.077  -5.938 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  5.936.802  5.930 

  Anden gæld  3.761  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.945.563  5.939 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  5.945.563  5.939 

       

  Passiver i alt  1.486  1 

       

       

4  Usikkerhed om going concern   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  0  915 

  Skat af årets resultat i alt  0  915 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren. 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -6.063  -5.938 
  Årets resultat  0  -6  -6 

  Egenkapital ultimo  125  -6.069  -5.944 

     
 

4 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets aktivitet er ophørt i 2011. Moderselskabet har i fornødent omfang givet tilsagn om at ville 

støtte TK-Mobil A/S likviditetsmæssigt og ikke kræve sit mellemværende med selskabet indfriet. Mo-

derselskabets ledelse forventer for nuværende ikke at selskabet nedlukkes. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets 

årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 JkbI4re7vquiaDHSHCDl2/FR+rtNS+wk7Md5fsc7I48=


 
C5ilxk2kxK8gOYOiGKyA7xx0SQ8yG0ZWH9a1nBckDcPbauf/f93wctxQK2RyCcSG8jOKrpaE/e7B
hXJOjrI3DCX04Lf+ZQjO1Vr8h4d7ZKZX34i2FZ2ab/DH9dGZrdcc+j2NledmKqXxcFCWHgMXqI58
XlSt1D72IKT85P0bNKaBgcIfRmzzczB5ixSlAxGThhvK4tksfRPwr+nVL+6j3fBbBbZdATo1Dy28
KDjHQUmQLeFUb/YLIcPmSZ6d4IXSZ9gL0oWOYYEp0Di2vnNHxbKTY3RezoRVarKFTpZhtSLxqHfV
Py7C2gpDxObBhXv61OUrg7eOTry/hIF7+XYRwg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MzY1MDQzNg==
  document_digests 
  _challenge UFZOVEMtSU5ZUVctREwxWDgtWVVQRTYtM05KVVAtQzVGVjU=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xNiAxMDozNzozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 7bdDV2/JFQcqjbjehqjGBb2yptiI15YjM2EEwAaaYhw=


 
v+tmoLBNjTHUlu1Q1KJOqw1zuATUa7bfVMgKYrXTN6/wT2xiQUFiqHn+w6AmJH/Osvyi4Wn3BP+Z
P23x/4NhcJa9beROIUaK6OMKWKbPD4Fy6oQfI6TXgCZRyaZwuq665v6XWGYEb/Yx/pvKjUVod4QP
MygCg1FIfu2P3eZ38Zw31HwgC5kbD/AAmqOM/VArCD7a4Pgk+PqNnEiRnFfuB057gluoLRl4ZEtj
wABXgDy6/rfvj9WkW5Erq3KIr7HBAmr5dDUjDybLFlvewt8g1H+ZyDVRz2aHrURQFlWsjvP6Oo/M
qJbFvBjM8//yZs5ugbWGrRsQNWnjoqFPoYkJMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzY1MDQzNA==
  document_digests 
  _challenge QUwyVlYtT0NPM1ctR0RTUVQtR1c4UEQtUVlWV0EtVzFBWUQ=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xNiAxMDo1NToxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 XmA2V2Dq4BlGoYrnsffn4LsO4EF8nB/D+QSfRnE1BPk=


 
e3tI3/HZemQ5hVW92bGpkxnb8RNJ2IBAoHJevop9YzQeSxOu6HlsjdCjmwaT0x5envSCDTcuEYQ4
ZI/wMXIn4194kIL6ARNXx/gq/LnjcRu2sehgLjEHhR5l+Q6FOKa88UBBU2jrTRzC2dBcuv0SEDBS
92aDMYEgSvCQXQ6UcRaGP/a9KSbwRfxJzuKEOE4CZgssVI3LzO1yTT3Q4/OYMdLINNTzkN0mnAPy
Nsh6+PKSfY7ZoIf8PGp6ADujkr4XOwYevRMqSv/gAlmtI/68P0EU7bqexVxHiH3AD7FwFvYFcxqK
flx9BEAeIheQN65pZB84YGYv2Dp4VLwXMlAwlA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgVGFibGV0IFBDIDIuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MzY1MDQzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMzRZTUotWUpaRUotVllCVjItMVpNSkotOEJQNjgtVjc0RVoiLCJkaWdlc3QiOiI5YTZiZDE2MDYwNTc4Mjc5ODdkMmY2ZWQ5Nzc2ZmViMGE1MmYyNGRkOGFiNGQzMmNjM2FiNTRjMWUwZjQ1Zjk2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QksyMUEtVVRHMkotMlE4NVEtVVU2RDctRFhGQjEtNkZLWkU=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xNiAxMjo0NzoyOSswMDAw
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